LIGNE S7 -Ligne Scolaire

Damigny «» Alen¢on

S7

|RAI

-

Chemin Bellevue

des Maures

D438

Parc d’activités
d’Ecouves

Lycée Alain

S
¥
3

K Logements
Etudiants
L]

Péle Universitaire
de Montfoulon

Centre Bourg
Sente Verte

\

&
Q

(Collége BaIzacJ e D

e de g,
Stagne D7 12
X Clémenceau
Parc d
EXpDS/Uf)Sns
Patinoire -
.| Champ Perrier Penitre
oS
SR

Centre aquatique=

«

J
A
o‘\

Y
. ~N
Aérodrome Q
D’Alengon - Valframbert
%
Parc d’activités
du Londeau
(5
cett
e

\

Transport urbain
de la Communauté Urbaine d’Alengon

n
TOUTES LES INFOS
Sur ALTOBUS.COM ou en agence Champ Perrier

023326 0300 @ altobuscua

\

©0
m
<
(a]

(O Arrétdans les deux sens

Y Arrét dans un seul sens
@ Terminus de ligne

inéral Leclel




LIGNE

Damigny <» Alengon

ALENCON - Lazare Carnot
DAMIGNY - Bellevue
DAMIGNY - Chemin des Maures
DAMIGNY - Gymnase
DAMIGNY - Eglise
DAMIGNY - Mairie
DAMIGNY - Centre Bourg
DAMIGNY - Sente Verte
DAMIGNY - Printemps
ALENCON - College Balzac
ALENCON - Lycée Alain
ALENCON - Fromentin
ALENCON - Tilly

ALENCON - Puits au Verrier
ALENCON - Clémenceau
ALENCON - Plénitre
ALENCON - Champ Perrier

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 ao(t 2025

07:05
07:08
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:19
07:20
07:22
07:24

La LIGNE SCOLAIRE S7 circule du Lundi au Vendredi toute I'année (hors vacances scolaires)

Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

07:36
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:50
07:51
07:53
07:55

Congues pour transporter les éléves entre leur domicile et leur établissement scolaire, matin et soir, elles ne leur sont pas exclusivement réservées
et peuvent étre empruntées par tout type de voyageur, méme s'il n’a pas de cartable !
De quoi rester un éternel enfant !




LIGNE

Alengon <» Damigny

ALENCON - Champ Perrier
ALENCON - Plénitre
ALENCON - Grande Rue
ALENCON - Clémenceau
ALENCON - Puits au Verrier
ALENCON - Tilly

ALENCON - Fromentin
ALENCON - Lycée Alain
ALENCON - College Balzac
DAMIGNY - Printemps
DAMIGNY - Sente Verte
DAMIGNY - Centre Bourg
DAMIGNY - Mairie
DAMIGNY - Eglise
DAMIGNY - Gymnase

DAMIGNY - Chemin des Maures

DAMIGNY - Bellevue
ALENCON - Lazare Carnot

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 ao(t 2025

La LIGNE SCOLAIRE S7 circule du Lundi au Vendredi toute I'année (hors vacances scolaires)
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:22

12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:50

LMJV

17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:49

LMJV

18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:44

Congues pour transporter les éléves entre leur domicile et leur établissement scolaire, matin et soir, elles ne leur sont pas exclusivement réservées
et peuvent étre empruntées par tout type de voyageur, méme s'il n’a pas de cartable !
De quoi rester un éternel enfant !




