







Latate Catrot

Ballette Growth te Marke Growth General Reflex Marke Growth Growth Gallet Report College States High From High Gulfet Report Charmon Derries

Ch

## Damigny - Alençon

ALENCON - Lazare Carnot	07:05	07:36
DAMIGNY - Bellevue	07:08	07:39
DAMIGNY - Chemin des Maures	07:10	07:41
DAMIGNY - Gymnase	07:11	07:42
DAMIGNY - Église	07:12	07:43
DAMIGNY - Mairie	07:13	07:44
DAMIGNY - Centre Bourg	07:14	07:45
DAMIGNY - Sente Verte	07:15	07:46
DAMIGNY - Printemps	07:15	07:46
ALENCON - Collège Balzac	07:16	07:47
ALENCON - Lycée Alain	07:17	07:48
ALENCON - Fromentin	07:18	07:49
ALENCON - Tilly	07:19	07:50
ALENCON - Puits au Verrier	07:19	07:50
ALENCON - Clémenceau	07:20	07:51
ALENCON - Plénitre	07:22	07:53
ALENCON - Champ Perrier	07:24	07:55

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

La LIGNE SCOLAIRE S7 circule du Lundi au Vendredi toute l'année (hors vacances scolaires) Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Conçues pour transporter les élèves entre leur domicile et leur établissement scolaire, matin et soir, elles ne leur sont pas exclusivement réservées et peuvent être empruntées par tout type de voyageur, même s'il n'a pas de cartable!

De quoi rester un éternel enfant!









Alençon <b>→</b> Damigny	Me	Me	LMJV	LMJV
ALENCON - Champ Perrier	12:04	12:32	17:31	18:26
ALENCON - Plénitre	12:05	12:33	17:32	18:27
ALENCON - Grande Rue	12:06	12:34	17:33	18:28
ALENCON - Clémenceau	12:07	12:35	17:34	18:29
ALENCON - Puits au Verrier	12:08	12:36	17:35	18:30
ALENCON - Tilly	12:08	12:36	17:35	18:30
ALENCON - Fromentin	12:09	12:37	17:36	18:31
ALENCON - Lycée Alain	12:10	12:38	17:37	18:32
ALENCON - Collège Balzac	12:11	12:39	17:38	18:33
DAMIGNY - Printemps	12:12	12:40	17:39	18:34
DAMIGNY - Sente Verte	12:13	12:41	17:40	18:35
DAMIGNY - Centre Bourg	12:14	12:42	17:41	18:36
DAMIGNY - Mairie	12:15	12:43	17:42	18:37
DAMIGNY - Eglise	12:16	12:44	17:43	18:38
DAMIGNY - Gymnase	12:17	12:45	17:44	18:39
DAMIGNY - Chemin des Maures	12:18	12:46	17:45	18:40
DAMIGNY - Bellevue	12:19	12:47	17:46	18:41
ALENCON - Lazare Carnot	12:22	12:50	17:49	18:44

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

La LIGNE SCOLAIRE S7 circule du Lundi au Vendredi toute l'année (hors vacances scolaires) Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Conçues pour transporter les élèves entre leur domicile et leur établissement scolaire, matin et soir, elles ne leur sont pas exclusivement réservées et peuvent être empruntées par tout type de voyageur, même s'il n'a pas de cartable!

De quoi rester un éternel enfant!

